
./y "'
'\., "~ _

Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví

zastoupeným.

se sídlem Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10 Vinohrady

IČO: 00023841

a

Dodavatelem

COPYMAT spol. S r.o.
Sídlo: Lopatecká 17, 147 00 Praha 4
IČO: 45799075
DIČ: CZ45799075

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely formou objednávky ze dne 20. 10. 2021 smlouvu 11/2021/5040/SE, jejímž
předmětem byl servis tiskových zařízení na ředitelství lPVZ. Tato smlouva byla uzavřenajako dílčí
plnění rámcové smlouvy 1/016-2020 ze dne 22. 6. 2020 ajejí finanční hodnota nedosahovala spodní
limitní Částky 50 000 KČ bez DPH. Z důvodu rozsáhlého servisního zásahu a po dohodě
s objednatelem bylo dodavatelem poskytnuto vyšší věcné plnění. Finanční hodnota smlouvy
dosáhla částky 96 699 KČ, a překročila tak limit pro zveřejnění v registru smluv.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původnč sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, Že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran



l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. [. odst. ! této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Smlouva č. 11/2021/5040/SE ze dne 20. 10. 2021

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
É i Ruská 85, 100 05 Praha 10
%sm

Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 19535101 kód banky 0710
IČO: 00023841
DIČ: CZ00023841

č. objednávky:11 /2021/5040/SE
20. 10. 2021

COPYMAT spol. S r.o.

Sídlo: Lopatecká 17, 147 00 Praha 4
IČ: 45799075 DIČ: CZ45799075

věc: objednávka

Objednáváme u Vás:
Servis tiskových zařIzenI lPVZ ředitelství- {dle seznamu)

Adresa místa plnění: lPVZ, Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10
Termín: 31. 10. 2021
Cena: cca 46 000,- KČ bez DPH
Splatnost faktury: 30 dní

"°':Áf

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
Ruská 85, 100 05 Praha 10
e-mail: ipvz@ipvz.cz, web: www.ipvz.cz
tel.: +420 271 019 111, fax: +420 271 019 428

Hotel ILF
Budějovická 15, 140 00 Praha 4

e-mail: hotel@hotel-ilf.cz, web: www.hotel-ilf.cz
tel.: +420 261 092 333, fax: +420 261 261 860



\

C
~ T

0

..

m

.b ·



Název stroje v.č. Lokalita plánovaný servis Stav počItadla Závada Cena práce Cena díly
iR-ADV C5235 {JWF92921) Studijní odd.chodba 184000 214 000 ne
iR-ADV 4525 (UMX06812) 2.patro katedry chodba 120000 87000 špatný tisk, pruhy

iR-ADV C5235 (WGR31657) ředitelství chodba 140000 150000 ne
iR-ADV C5235 {WGR31642) ekonomické chodba 200000 201000 ne

iR-ADV 400 (QLC19624) ekonomické Krnakova 200000 210000 špatný tisk, pruhy
iR-ADV C250 (QNW14849) rez.místa odd. 230000 234000 ne

IR 2520 (RML 17825) 2.patro projekty chodba 120000 117000 zasekává papír

iR-ADV C5235 (JWF92921) výměna fixace.stěrka
iR-ADV 4525 (UMX06812)

iR-ADV C5235 {WGR31657) 4x válcová jednotka
iR-ADV C5235 (WGR31642) stěrka

iR-ADV 400 (QLC19624) výměna fixace
iR-ADV C250 (QNW14849) 4x válcová jednotka

IR 2520 (RML 17825)

navýšení zjištěné na místě



\


